

depot-esbjerg.dk A/S

Malervej 4
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30177126

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2017

Dirigent

Navn: Frank Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

depot-esbjerg.dk A/S
Malervej 4
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30177126
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75158510
Telefax: 75159108
E-mail: frank@depot-esbjerg.dk

Bestyrelse

Mogens Kirk, formand
Frank Jensen
Mette Hornbæk Madsen

Direktion

Frank Jensen, direktør

Bank

Jyske Bank
Torvet 21
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive depotvirksomhed, herunder distribution og salg af øl, vand og øvrige læskedrikke.

Produkterne afsættes primært depotets markedsområde i Vestjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.907 t.kr. mod 2.521 t.kr. i 2015. Årets resultat udgør et overskud på 584 t.kr. mod et overskud på 483 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.907.454	2.520.782
Personaleomkostninger	1	(2.037.880)	(1.731.387)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(97.880)</u>	<u>(150.186)</u>
Driftsresultat		771.694	639.209
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.282
Andre finansielle indtægter		0	237
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(10.499)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.238)</u>	<u>(151)</u>
Resultat før skat		754.957	642.577
Skat af årets resultat	3	<u>(171.162)</u>	<u>(159.124)</u>
Årets resultat		583.795	483.453
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>83.795</u>	<u>(16.547)</u>
		583.795	483.453

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.475	355.113
Materielle anlægsaktiver	4	265.475	355.113
Anlægsaktiver		265.475	355.113
Fremstillede varer og handelsvarer		1.091.596	812.820
Varebeholdninger		1.091.596	812.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		810.808	560.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.265
Andre tilgodehavender		56.000	33.093
Periodeafgrænsningsposter		7.494	7.393
Tilgodehavender		874.302	604.406
Likvide beholdninger		1.211.092	1.387.955
Omsætningsaktiver		3.176.990	2.805.181
Aktiver		3.442.465	3.160.294

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		999.706	915.911
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>1.999.706</u>	<u>1.915.911</u>
Udskudt skat	5	<u>22.021</u>	<u>25.297</u>
Hensatte forpligtelser		<u>22.021</u>	<u>25.297</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		429.757	720.726
Gæld til tilknyttede virksomheder		421.514	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		180.369	180.880
Anden gæld		<u>389.098</u>	<u>317.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.420.738</u>	<u>1.219.086</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.420.738</u>	<u>1.219.086</u>
Passiver		<u>3.442.465</u>	<u>3.160.294</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	915.911	500.000	1.915.911
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	83.795	500.000	583.795
Egenkapital ultimo	500.000	999.706	500.000	1.999.706

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.456.674	1.260.915
Pensioner	413.673	346.565
Andre omkostninger til social sikring	64.774	60.366
Andre personaleomkostninger	102.759	63.541
	2.037.880	1.731.387
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	92.600	150.186
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	5.280	0
	97.880	150.186
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	174.438	180.880
Ændring af udskudt skat	(3.276)	(20.708)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1.048)
	171.162	159.124

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.204.550
Tilgange		43.242
Afgange		<u>(150.380)</u>
Kostpris ultimo		<u>1.097.412</u>
Af- og nedskrivninger primo		(849.437)
Årets afskrivninger		(92.600)
Tilbageførsel ved afgang		<u>110.100</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(831.937)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>265.475</u>
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	17.075	23.671
Tilgodehavender	<u>2.307</u>	<u>1.626</u>
	<u>19.382</u>	<u>25.297</u>

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelse på 6 måneder. Den årlige lejeforpligtelse udgør 194 t.kr.

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	100.000	100.000
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:	100.000	100.000

Garantien er stillet overfor Royal Unibrew.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frank Jensen Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.
